
 

Prefettura di  Padova 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di trasporto di migranti richiedenti 
protezione internazionale, dal luogo di ricezione regionale presso la Questura di Venezia 
ad una sede nella provincia di Padova, individuata di volta in volta dalla Prefettura di 
Padova per il periodo dal 01.01.2024 al 31.12.2024 -  CIG B055988DE   

 

Si informa che la procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 36/2023, espletata mediate 

R.D.O. n 4046472 sul M.E.P.A., con il criterio  dell’offerta più bassa,  relativa all’affidamento del 

servizio indicato in oggetto, con provvedimento n. 34317   del  16.04.2024  è stata aggiudicata al 

seguente operatore: 

 

FORMENTIN VINCENZO S.R.L, avente sede a  Conselve  (PD) piazza XX Settembre n. 
28, C.FISC./P.IVA 02436940288 per un importo di € 2,49 al km, a cui sommano,  solo se 
dovuti, i corrispettivi aggiuntivi, in misura fissa di seguito riportati: 

• € 60,00, Iva esclusa, per l'eventuale servizio notturno, festivo notturno (dalle ore 22:00 alle ore 
6:00) e per il servizio prestato in corrispondenza di giornata festiva; 

• Per l'attesa superiore ad 1 ora nel centro di ricezione regionale, un corrispettivo aggiuntivo di € 
40,00 per ogni ora, oltre la prima (si considera ora intera il superamento di 30 minuti). 

 
 

 

Padova, 16.04.2024  

 

                                                     Il RUP 

                                                    (Dott.ssa  Balestrini) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.T. 


		2024-04-16T14:26:47+0000
	Raffaella Balestrini




